

Gut beraten, Geld gespart!

Apotheken Siegel
99 Punkte sehr gut
8/2017 - 8/2018 100 Punkte

Die easyApotheke Laufamholzstraße Nürnberg gehört zu den besten Apotheken Deutschlands. Infos unter: www.ApothekenSiegel.de

www.tuv.com
TÜVRheinland
ID: 9105015264

easyApotheke im Langwasser Center
Stiftung Warentest
GUT (2,5)
10 Test: 27 Nicht-Ort Apotheken
23 Versandapotheken
7 gut
2 befriedigend
14 ausreichend
11 mangelhaft
Ausgabe 6/2016

Unsere easyAngebote:



ASS-ratiopharm PROTECT 100 mg
Wirkstoff: Acetylsalicylsäure
100 Tabletten

AVP** 4,17€

-52,0%

2.00 €

Tiger Balm rot

oder weiß



-20,1%

UVP** 7,39€

19,4 g (30,41 € / 100 g)

5.90 €

Sterillium Virugard

schnelle Einwirkzeit



-20,0%

UVP** 4,25€

100 ml

3.40 €

Kamillenblüten Tee

loser Tee



-21,1%

UVP** 5,45€

110 g (3,91 € / 100 g)

4.30 €

ROCHE-POSAY Lipikar BAUME AP+

Rückfettender Balsam



-20,0%

UVP** 22,50€

400 ml (45,00 € / 1000 ml)

18.00 €

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 02.10. bis 29.10.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler; Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

easy Apotheke
im Langwasser Center

easy Apotheke
Laufamholzstraße

Filiale der König's Apotheke Ralf König e.K.
Inhaber: Ralf König
Oppelner Str. 223, 90473 Nürnberg

Filiale der König's Apotheke Ralf König e.K.
Inhaber: Ralf König
Laufamholzstraße 114, 90482 Nürnberg

Tel.: 0911 / 689 377-0
Fax: 0911 / 689 377-29

Tel.: 0911 / 988 36 988
Fax: 0911 / 988 369-89

<http://langwasser-center.easyapotheken.de>
langwasser-center@easyapotheken.de

<http://laufamholzstrasse.easyapotheken.de>
laufamholzstrasse@easyapotheken.de

Mo-Fr 9:00 - 19:00 Uhr
Sa 9:00 - 19:00 Uhr

Mo-Fr 9:00 - 19:00 Uhr
Sa 9:00 - 15:00 Uhr

Bestellen per WhatsApp:
0911 / 689 377-0

Bestellen per WhatsApp:
0911 / 988 36 988



Gutscheinartikel

Bitte PLZ eintragen



Rabenhorst Saft
Gesunder Durst; 125 ml
0.50 €



Pro Person und Einkauf einlösbar. Gültig vom 02.10. - 29.10.17 und solange der Vorrat reicht.

Sparen* Sie sich eine goldene Nase!



Sinupret extract
Pflanzliches Arzneimittel

-28,4%

20 Tabletten

AVP** 13,95€

9.98 €

Gültig vom 02.10.-29.10.17

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.
** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

easy Apotheke
einfach viel drin

easySparlender®

So wertvoll wie nie!



Sichern Sie sich jetzt Ihren easySparlender®!

12 Monate randvoll mit wertvollen Rabatten und Gutscheinen!

Nur solange der Vorrat reicht. Weitere Informationen unter www.easypotheke.de und in Ihrer easyApotheke. Aktionszeitraum: 16.10. bis 30.10.2017.

Mit freundlicher Unterstützung von:

Dolormin Extra

HYLO EYE CARE

Unsere easyAngebote:*

Gingium intens 120 mg
Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt

-27,7%
AVP** 89,99€
64,99€

120 Filmtabletten

Nasenspray-ratiopharm kons.frei Erwachsene
Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid

-37,5%
AVP** 3,99€
2,49€

10 ml (24,90 € / 100 ml)

Dolormin extra
Wirkstoff: Ibuprofen

-22,7%
AVP** 10,22€
7,90€

20 Tabletten

OMEPR HEXAL 20 mg
Wirkstoff: Omeprazol

-25,6%
AVP** 11,97€
8,90€

14 Hartkapseln

Locastad gegen Halsschmerzen
Honig-Zitrone

-45,4%
AVP** 8,98€
4,90€

24 Lutschtabletten

FAKTU lind Salbe
Wirkstoff: Hamamelis-Blätter und -Zweige-Frischdestillat

-25,6%
AVP** 11,97€
8,90€

25 g (35,60 € / 100 g)

Unsere easyAngebote:*

proff Schmerzcreme 5%

Wirkstoff: Ibuprofen
100 g



-30,1%

AVP** 14,03€

9,80€

orthomol immun
Trinkfläschchen + Tabletten

-20,7%
UVP** 62,95€
49,90€

30 Tagesportionen

ASPIRIN COMPLEX Granulat

-27,2%
AVP** 14,99€
10,90€

20 Beutel

Ciclopirox Winthrop Nagellack
Wirkstoff: Ciclopirox

-21,9%
AVP** 25,60€
19,98€

3 g

Finalgon Wärmecreme Duo

-27,1%
AVP** 10,97€
7,99€

50 g (15,98 € / 100 g)

WICK VapoRub Erkältungssalbe

-28,9%
UVP** 11,25€
7,99€

50 g (15,98 € / 100 g)

HYLO-COMOD Augentropfen
konservierungsmittelfrei, mit Kontaktlinsen verträglich

-20,4%
UVP** 14,95€
11,90€

10 ml (119,00 € / 100 ml)

Centrum VITA Soft Gums
Kirsche, Organge, Erdbeer

Sonderpreis
7,98€

40 Bonbons

Sedacur forte
Beruhigungsdragees

-20,3%
UVP** 19,97€
15,90€

100 Tabletten

frei öl Pflegeöl
Verwöhnt und regeneriert

-20,3%
UVP** 12,30€
9,80€

125 ml (7,84 € / 100 ml)

EUBOS Sensitive Handcreme
Repair & Schutz

-20,9%
UVP** 6,30€
4,98€

75 ml (6,64 € / 100 ml)

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit der KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 02.10. bis 29.10.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit der KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2, HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 3 % an die Apotheke ausgezahlt wird).

Gültig vom 02.10. bis 29.10.17 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.